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Absolutní pořadí 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
kategorie oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Lubomír Pokorný 1975 Muži II AC TJ Jičín 49 19:38 

2. Jan Mrázek 1981 Muži I SC Jičín 55 19:51 

3. František Vagenknecht 1977 Muži II ASTER Jičín 44 20:10 

4. Vít Doležal 1998 Muži I AC TJ Jičín 12 20:15 

5. Martin Slanina 1980 Muži I Sokol Hradec Králové 64 20:21 

6. Jirka Vejnar 1986 Muži I   54 21:05 

7. Tomáš Veber 1974 Muži II Kasper Swix team 40 21:16 

8. Jakub Krabec 2002 Muži I AC TJ Jičín 66 21:24 

9. Jindřich Macoun 1999 Muži I LKP - FCU 71 21:40 

10. Jan Beneš 1987 Muži I Beer mental team 75 22:06 

11. Jan Drbohlav 1989 Muži I TJ Sokol Valdice 43 22:11 

12. Josef Pešl 1985 Muži I TT Loko Beroun 74 22:16 

13. Michal Vejvoda 1982 Muži I T. J. Sokol Jičín 23 22:21 

14. Jan Tomeš 1991 Muži I Lomnice nad Popelkou 58 22:30 

15. Tomáš Boček 1991 Muži I Lebeda 50 22:33 

16. Tomáš Hejl 1983 Muži I   46 22:33 

17. Pavel Šťovíček 1990 Muži I   52 22:37 

18. Gabriela Veigertová 2000 Ženy I SK Slavia Jičín 32 22:42 

19. Jiří Drbohlav 1976 Muži II Lomnice nad Popelkou 24 23:00 

20. Radek Kahánek 1990 Muži I AC TJ Jičín 35 23:03 

21. Jirka Záruba 1983 Muži I Run service 62 23:21 

22. Filip Stránský 2004 Muži I Jičínští hobíci 70 23:21 

23. Dagmar Kynčlová 1972 Ženy II SK Nové Město nad Metují 59 23:24 

24. Dagmar Rychnovská 1975 Ženy II Spartak Vrchlabí 22 23:27 

25. Michal Dlouhý 1977 Muži II LSK Lomnice nad Popelkou 27 23:37 

26. Michal Dlouhý 1987 Muži I KV Klíč 13 23:42 

27. Jana Lenčová 1992 Ženy I AC TJ Jičín 29 23:47 

28. Jana Václavíková 1996 Ženy I KV Klíč 14 23:54 

29. Anne Burkhardtová 2002 Ženy I AC TJ Jičín 51 24:21 

30. Aleš Bílek 1979 Muži II Czech Tallboys 41 24:33 

31. Stanislav Horáček 1982 Muži I Orel Studenec 33 24:57 

32. Jan Plíšek 1995 Muži I   68 25:00 

33. Junák 2001 Muži I Miletínská pivovar. zahrádka 53 25:01 

34. Václav Karásek 1995 Muži I LKP Banáni 15 25:22 

35. Karel Najman 1999 Muži I LKP 19 25:50 

36. Madla Ticháčková 1979 Ženy II SC Jičín 57 25:55 

37. Jitka Šimková 1982 Ženy I TJ Sokol Jilemnice 60 25:57 

38. Michal Hendrych 1986 Muži I   72 26:06 

39. Soňa Klikarová 1975 Ženy II AK Semily 16 26:18 

40. Radek Komárek 1981 Muži I   20 27:09 
 

 

 



Absolutní pořadí (pokračování) 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
kategorie oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

41. Klára Kesselgruberová 2003 Ženy I AC TJ Jičín 34 27:12 

42. Miroslav Bartoš 1991 Muži I   36 27:13 

43. Veronika Kyselová 1986 Ženy I   18 27:15 

44. Jitka Riegel 1984 Ženy I Sedličky 67 28:11 

45. Jana Škorpilová 1974 Ženy II SC Jičín 45 28:17 

46. Lenka Drbohlavová 1979 Ženy II Lomnice nad Popelkou 25 28:39 

47. Eva Krejcarová 1974 Ženy II JCB 9 29:36 

48. Michal Jandura 1980 Muži I T. J. Sokol Jičín 2 29:39 

49. Tomáš Sehnal 1967 Muži II K. O. Poděbrady 47 29:53 

50. Lenka Ječná 1983 Ženy I   42 30:16 

51. Marie Krejcarová 2004 Ženy I JCB 10 30:32 

52. Jana Andrlová 1974 Ženy II   56 30:53 

53. Zuzana Rejhová 1980 Ženy I   11 31:30 

54. Lucie Hrůzová 1978 Ženy II   48 31:34 

55. Anna Antošová 1976 Ženy II   38 31:37 

56. Helena Nožičková 1985 Ženy I   37 31:43 

57. Barbora Žalská 1984 Ženy I Nová Paka 69 31:54 

58. Zdeňka Skořepová 1970 Ženy II   39 31:59 

59. Luboš Splítek 1960 Muži II AC Letařovice 65 33:08 

60. Kateřina Peštová 1985 Ženy I AK Semily 17 33:40 

61. Ladislav Horváth 1986 Muži I   61 33:40 

62. Jana Lenčová 1969 Ženy II Kundratice 30 34:30 

63. Michaela Patolánová 1977 Ženy II Báječné ženy v běhu 28 34:57 

64. Petr Hruška 1983 Muži I   73 35:10 

65. Zdeňka Pokorná 1977 Ženy II   21 36:01 

66. Jitka Turčínová 1966 Ženy II BŽB/Bonbón 63 42:08 

 

  



Muži I 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
kategorie oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Jan Mrázek 1981 Muži I SC Jičín 55 19:51 

2. Vít Doležal 1998 Muži I AC TJ Jičín 12 20:15 

3. Martin Slanina 1980 Muži I Sokol Hradec Králové 64 20:21 

4. Jirka Vejnar 1986 Muži I   54 21:05 

5. Jakub Krabec 2002 Muži I AC TJ Jičín 66 21:24 

6. Jindřich Macoun 1999 Muži I LKP - FCU 71 21:40 

7. Jan Beneš 1987 Muži I Beer mental team 75 22:06 

8. Jan Drbohlav 1989 Muži I TJ Sokol Valdice 43 22:11 

9. Josef Pešl 1985 Muži I TT Loko Beroun 74 22:16 

10. Michal Vejvoda 1982 Muži I T. J. Sokol Jičín 23 22:21 

11. Jan Tomeš 1991 Muži I Lomnice nad Popelkou 58 22:30 

12. Tomáš Boček 1991 Muži I Lebeda 50 22:33 

13. Tomáš Hejl 1983 Muži I   46 22:33 

14. Pavel Šťovíček 1990 Muži I   52 22:37 

15. Radek Kahánek 1990 Muži I AC TJ Jičín 35 23:03 

16. Jirka Záruba 1983 Muži I Run service 62 23:21 

17. Filip Stránský 2004 Muži I Jičínští hobíci 70 23:21 

18. Michal Dlouhý 1987 Muži I KV Klíč 13 23:42 

19. Stanislav Horáček 1982 Muži I Orel Studenec 33 24:57 

20. Jan Plíšek 1995 Muži I   68 25:00 

21. Junák 2001 Muži I Miletínská pivovar. zahrádka 53 25:01 

22. Václav Karásek 1995 Muži I LKP Banáni 15 25:22 

23. Karel Najman 1999 Muži I LKP 19 25:50 

24. Michal Hendrych 1986 Muži I   72 26:06 

25. Radek Komárek 1981 Muži I   20 27:09 

26. Miroslav Bartoš 1991 Muži I   36 27:13 

27. Michal Jandura 1980 Muži I T. J. Sokol Jičín 2 29:39 

28. Ladislav Horváth 1986 Muži I   61 33:40 

29. Petr Hruška 1983 Muži I   73 35:10 
 

 

  



Muži II 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
kategorie oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Lubomír Pokorný 1975 Muži II AC TJ Jičín 49 19:38 

2. František Vagenknecht 1977 Muži II ASTER Jičín 44 20:10 

3. Tomáš Veber 1974 Muži II Kasper Swix team 40 21:16 

4. Jiří Drbohlav 1976 Muži II Lomnice nad Popelkou 24 23:00 

5. Michal Dlouhý 1977 Muži II LSK Lomnice nad Popelkou 27 23:37 

6. Aleš Bílek 1979 Muži II Czech Tallboys 41 24:33 

7. Tomáš Sehnal 1967 Muži II K. O. Poděbrady 47 29:53 

8. Luboš Splítek 1960 Muži II AC Letařovice 65 33:08 

 

 

 

Ženy I 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
kategorie oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Gabriela Veigertová 2000 Ženy I SK Slavia Jičín 32 22:42 

2. Jana Lenčová 1992 Ženy I AC TJ Jičín 29 23:47 

3. Jana Václavíková 1996 Ženy I KV Klíč 14 23:54 

4. Anne Burkhardtová 2002 Ženy I AC TJ Jičín 51 24:21 

5. Jitka Šimková 1982 Ženy I TJ Sokol Jilemnice 60 25:57 

6. Klára Kesselgruberová 2003 Ženy I AC TJ Jičín 34 27:12 

7. Veronika Kyselová 1986 Ženy I   18 27:15 

8. Jitka Riegel 1984 Ženy I Sedličky 67 28:11 

9. Lenka Ječná 1983 Ženy I   42 30:16 

10. Marie Krejcarová 2004 Ženy I JCB 10 30:32 

11. Zuzana Rejhová 1980 Ženy I   11 31:30 

12. Helena Nožičková 1985 Ženy I   37 31:43 

13. Barbora Žalská 1984 Ženy I Nová Paka 69 31:54 

14. Kateřina Peštová 1985 Ženy I AK Semily 17 33:40 

 

  



Ženy II 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
kategorie oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Dagmar Kynčlová 1972 Ženy II SK Nové Město nad Metují 59 23:24 

2. Dagmar Rychnovská 1975 Ženy II Spartak Vrchlabí 22 23:27 

3. Madla Ticháčková 1979 Ženy II SC Jičín 57 25:55 

4. Soňa Klikarová 1975 Ženy II AK Semily 16 26:18 

5. Jana Škorpilová 1974 Ženy II SC Jičín 45 28:17 

6. Lenka Drbohlavová 1979 Ženy II Lomnice nad Popelkou 25 28:39 

7. Eva Krejcarová 1974 Ženy II JCB 9 29:36 

8. Jana Andrlová 1974 Ženy II   56 30:53 

9. Lucie Hrůzová 1978 Ženy II   48 31:34 

10. Anna Antošová 1976 Ženy II   38 31:37 

11. Zdeňka Skořepová 1970 Ženy II   39 31:59 

12. Jana Lenčová 1969 Ženy II Kundratice 30 34:30 

13. Michaela Patolánová 1977 Ženy II Báječné ženy v běhu 28 34:57 

14. Zdeňka Pokorná 1977 Ženy II   21 36:01 

15. Jitka Turčínová 1966 Ženy II BŽB/Bonbón 63 42:08 

 

 

Starší žáci 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Tomáš Jehlička 2005 TJ LIAZ Jablonec 37 2:19 

2. Štěpán Resl 2005   25 2:26 

3. Šimon Řeháček 2004 AC TJ Jičín 45 2:40 

 

 

Starší žákyně 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Veronika Suchardová 2004 AC TJ Jičín 49 2:22 

2. Nela Pokorná 2005 AC TJ Jičín 13 2:37 
 

  



Mladší žáci 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Adam Šulc 2007 Dětské centrum Ostroměř 3 1:43 

2. Jakub Ticháček 2007 AC TJ Jičín 10 1:56 

 

 

Mladší žákyně 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Aneta Rajmová 2007 AC TJ Jičín 31 1:40 

2. Kateřina Havelková 2006 AC TJ Jičín 17 1:42 

3. Viktorie Kesselgruberová 2006 AC TJ Jičín 68 1:45 

4. Anežka Frýbová 2006 AC TJ Jičín 48 1:47 

5. Elena Brožková 2007 AC TJ Jičín 18 1:47 

6. Michaela Lokvencová 2006 AC TJ Jičín 30 1:48 

7. Denisa Vítová 2006 AC TJ Jičín 36 1:52 

8. Anna Rejhová 2006 AC TJ Jičín 26 1:54 

9. Pavlína Drahoňovská 2006 AC TJ Jičín 69 2:11 

10. Markéta Jirsová 2007 AC TJ Jičín 1 2:16 
 

 

Atletická přípravka - hoši 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Jáchym Bohuňovský 2009 AC TJ Jičín 8 1:12 

2. Matyáš Kuba 2008 Sokol Harta 11 1:16 

3. Matěj Krejčí 2008 MK Nová paka 27 1:18 

4. Michal Vejvoda 2009 SK Jičín 67 1:24 

5. Lukáš Haken 2009 AC TJ Jičín 3 1:25 

 

  



Atletická přípravka - dívky 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Agáta Andrlová 2008 AC TJ Jičín 58 1:11 

2. Daniela Dlouhá 2009 LSK Lomnice 62 1:13 

3. Magdaléna Pokorná 2008 AC TJ Jičín 12 1:15 

4. Anna Lutrýnová 2009 AC TJ Jičín 40 1:18 

5. Natálie Jonášová 2009 AC TJ Jičín 41 1:26 

6. Tereza Hakenová 2009 AC TJ Jičín 2 1:29 

7. Lucie Vedejová 2008 AC TJ Jičín 28 1:33 

 

 

Atletická minipřípravka - hoši 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Matěj Havelka 2010 AC TJ Jičín 16 1:16 

2. Jiří Florian 2010 Sokol Sobotka 29 1:17 

3. Lukáš Vagenknecht 2010 Olfincar skiteam Trutnov 32 1:19 

4. Jakub Cvrček 2010 AC TJ Jičín 21 1:21 

5. Lukáš Hanč 2012 AC TJ Jičín 15 1:22 

6. Miloslav Stránský 2011 AC TJ Jičín 7 1:25 

7. Jakub Charousek 2011 AC TJ Jičín 50 1:26 

8. Kryštof Hrůza 2010 AC TJ Jičín 23 1:27 

9. Jan Václav Rambas 2010 AC TJ Jičín 44 1:28 

10. Mikuláš Král 2011 AC TJ Jičín 70 1:29 

11. Jáchym Ticháček 2010 SKP Judo Jičín 59 1:31 

12. Vojtěch Pech 2011 AC TJ Jičín 35 1:34 

13. Leoš Havel 2013 AC TJ Jičín 46 1:36 

14. Martin Vejvoda 2011 Jičín 65 1:39 

15. Marek Zich 2012 AC TJ Jičín 4 1:39 

16. Adam Smolař 2013 AC TJ Jičín 74 1:42 

17. Emil Mrázek 2013 SJC 55 1:43 

18. Petr Luh 2014 AC TJ Jičín 57 1:44 

19. Aleš Mizera 2013 AC TJ Jičín 39 1:46 

20. Jonáš Ticháček 2013 AC TJ Jičín 60 1:48 

21. Jan Šimůnek 2013 AC TJ Jičín 6 1:53 

22. Hynek Bohuňovský 2013 AC TJ Jičín 10 1:54 

23. Jiří Charousek 2013 AC TJ Jičín 51 1:55 

24. Sebastián Záruba 2014 AC TJ Jičín 71 2:02 

25. Matěj Mařan 2015 Kometa 47 2:11 

26. Oliver Kuba 2014 Sokol Harta 9 2:59 

27. Jakub Veber 2016 Dřevěnice 34 3:29 

28. Adam Bílek 2016 Czech Tallboys 73 4:05 
 



Atletická minipřípravka - dívky 

 

pořadí jméno 
ročník 

narození 
oddíl 

startovní 
číslo 

čas 

1. Tereza Zichová 2010 AC TJ Jičín 5 1:10 

2. Aneta Hančová 2010 AC TJ Jičín 14 1:13 

3. Laura Pokorná 2010 AC TJ Jičín 38 1:23 

4. Elza Šolcová 2011 AC TJ Jičín 43 1:27 

5. Helena Horvátová 2011 AC TJ Jičín 52 1:31 

6. Kateřina Brožková 2011 AC TJ Jičín 16 1:32 

7. Kristýna Chudobová 2010 AC TJ Jičín 72 1:33 

8. Anna Kartáková 2010 AC TJ Jičín 20 1:34 

9. Marie Cvrčková 2012 AC TJ Jičín 22 1:35 

10. Berta Mrázková 2011 SJC 56 1:37 

11. Lucie Dlouhá 2012 LSK Lomnice 63 1:38 

12. Eva Vrcková 2010 AC TJ Jičín 64 1:41 

13. Veronika Vrcková 2013 AC TJ Jičín 66 1:56 

14. Johana Cardová 2014 AC TJ Jičín 54 2:08 

15. Ella Pechová 2016 AC TJ Jičín 33 2:33 

16. Eliška Hrůzová 2016 AC TJ Jičín 24 3:03 
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